ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SEMEC
CNPJ: 03.074.245/0001-51

 Rua Raimundo Pinto Alves N° 801 - Centro

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 002/2021

PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL N° 002/2021

1) A Prefeitura Municipal de São João da Fronteira, Estado do Piauí, através da Secretaria Municipal de

Educação, no uso de suas atribuições, torna público o PRIMEIRO Termo de Retificação ao Edital N°

002/2021, para retificar o item 2.0, subitem 2.2, página 02 do referido edital, conforme abaixo:

2) ONDE SE LÊ:

2.2 As inscrições serão realizadas na Sede da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, situada à

Rua Raimundo Pinto Alves, N° 801-Centro a partir do dia 07 de julho de 2021 à 13 de julho de

2021(no horário de funcionamento da SEMEC- 08:00 min às 13:00 min), conforme data estabelecida

no Cronograma de Execução – Anexo I, deste Edital, seguindo os procedimentos:

LEIA-SE:

2.2 As inscrições serão realizadas na Sede da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, situada à

Rua Raimundo Pinto Alves, N° 801-Centro a partir do dia 09 de julho de 2021 à 15 de julho de

2021(no horário de funcionamento da SEMEC- 08:00 min às 13:00 min), conforme data estabelecida

no Cronograma de Execução – Anexo I, deste Edital, seguindo os procedimentos:

Antonio Erivan Rodrigues Fernandes

Prefeito Municipal de São João da Fronteira-PI

Luciana da Costa Lima

Secretaria Municipal de Educação

PREFEITURA
Stamp